

## کره شمالی خواهان پیوستن به بانک جهانی و صندوق بین المللی پول است



یابد. مون جانه گفت سئول از برداشته شدن تحریم‌ها بر ضد کره شمالی با هدف کمک به توسعه اقتصادی کره شمالی حمایت می‌کند. وی افزود: کره جنوبی در حال برآورد اولیه از پروژه‌های زیرساختی مورد نیاز در همسایه شمالی است و این کار باعث کمک به رشد اقتصادی کره جنوبی نیز خواهد شد. وی گفت با توجه به موانع متعدد موجود در کره شمالی نیاز است جامعه بین المللی

رئیس جمهور کره جنوبی گفت: رهبر کره شمالی مایل به انجام اصلاحات ساختاری در اقتصاد این کشور است و نیاز به کمک جامعه جهانی دارد. به گزارش ایسنا به نقل از کی سی نیوز، مون جانه این - رئیس جمهور کره جنوبی گفت کره شمالی خواهان اتصال به اقتصاد جهانی است و رهبر این کشور امیدوار است در ازای دست کشیدن از تسلیحات اتمی به توسعه اقتصادی دست

باید. مون جانه گفت سئول از برداشته شدن تحریم‌ها بر ضد کره شمالی با هدف کمک به توسعه اقتصادی کره شمالی حمایت می‌کند. وی افزود: کره جنوبی در حال برآورد اولیه از پروژه‌های زیرساختی مورد نیاز در همسایه شمالی است و این کار باعث کمک به رشد اقتصادی کره جنوبی نیز خواهد شد. وی گفت با توجه به موانع متعدد موجود در کره شمالی نیاز است جامعه بین المللی

بانک اچ اس بی سی:

## چین بزرگترین اقتصاد جهان می شود



بین روسیه و چین به سرعت در حال رشد است و پیش بینی می‌شود امسال به ۱۰۰ میلیارد دلار برسد و انتظار می‌رود ظرف ۶ سال آینده این میزان دو برابر شود. در سندی فعالیت‌های دولت برای دوره زمانی تا ۲۰۲۴، آمده است: برنامه‌ریزی شده است که تجارت روسیه با چین به ۲۰۰ میلیارد دلار برسد و سرمایه‌گذاری چین در اقتصاد روسیه بالغ بر ۱۵ میلیارد دلار شود. این سند دولتی همچنین نشان می‌داد که تجارت روسیه با سایر کشورهای جهان هم گسترش خواهد یافت. تجارت روسیه با هند تا سال ۲۰۲۴ به ۳۰ میلیارد دلار خواهد رسید. تجارت روسیه با کشورهای خاور میانه و شمال آفریقا به ۵۰ میلیارد دلار خواهد رسید، در حالی که تجارت این کشور با کشورهای جنوب صحرای آفریقا و آمریکای لاتین به ترتیب به ۷ میلیارد دلار و ۲۰ میلیارد دلار خواهد رسید. چین بزرگترین شریک تجاری روسیه است و در سال ۲۰۱۷، ۲۰ درصد از تجارت بین‌المللی روسیه را به خود اختصاص داد. تجارت دو جانبه بین دو کشور در سال گذشته ۳۱.۵ درصد رشد کرد و به ۸۷ میلیارد دلار رسید. سهم تجارت دو کشور با ارزش‌های ملی هم رشد کرده است. در سال ۲۰۱۷ بیش از ۹ درصد از پرداخت‌های به ازای واردات روسیه به چین با روبل انجام شد و ۱۵ درصد از واردات چین به روسیه هم با یوان پرداخت شده است.

۷۰ درصد توسعه جهانی در بازارهای نوظهور انجام می‌گیرد. اتریش و نروژ هم به دلیل پیر شدن جمعیت خود از ۳۰ اقتصاد بزرگ جهان خارج می‌شوند و بنگلادش از جایگاه بیست و ششم به شانزدهم صعود و فیلیپین هم از جایگاه بیست و هفتم به یازدهم می‌رسد. همچنین جمعیت سن کار آفرینا بیشتر از چین خواهد بود.

در ماه جولای است که اعلام کرده بود چین تا سال ۲۰۳۰ میلادی به بزرگترین اقتصاد جهان تبدیل خواهد شد. بر پایه پیش بینی بانک اچ اس بی سی، هند تا سال ۲۰۳۰ میلادی از ژاپن و آلمان پیش خواهد افتاد و به سومین اقتصاد بزرگ جهان تبدیل می‌شود. تولید جهانی به نسبت سال ۲۰۱۷ میلادی ۴۰ درصد بیشتر خواهد بود؛ ضمن اینکه تقریباً

بانک اچ اس بی سی اعلام کرده که چین تا سال ۲۰۳۰ میلادی از آمریکا سبقت خواهد گرفت و به بزرگترین اقتصاد جهان تبدیل می‌شود. به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، تحلیلگران بانک اچ اس بی سی اعلام کردند که چین در مسیر تبدیل شدن به بزرگترین اقتصاد جهان تا سال ۲۰۳۰ میلادی است؛ این در حالی است که دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا مدعی شده که ایالات متحد در آستانه از دست دادن گوی سبقت نیست. بر همین اساس کارشناسان اقتصادی اچ اس بی سی با مطالعه بر روی اقتصاد ۷۵ کشور اعلام کردند که بررسی‌ها نشان می‌دهد چین ظرف ۱۰ سال آینده بزرگترین کمک کننده به رشد اقتصاد جهانی باقی می‌ماند.

این پیش بینی نشان می‌دهد که تولید ناخالص داخلی چین در سال ۲۰۳۰ میلادی ۲۶ تریلیون دلار خواهد بود؛ در حالی که این رقم امروز ۱۴.۱ تریلیون دلار است. همچنین تولید ناخالص داخلی آمریکا تا سال ۲۰۳۰ میلادی ۲۵.۲ تریلیون دلار خواهد بود که نسبت به رقم فعلی که ۲۰.۴ تریلیون دلار است، از رشد آهسته‌ای برخوردار خواهد بود. البته دونالد ترامپ ماه گذشته گفته بود که چین دیگر در مسیر جلو زدن از آمریکا در کوتاه مدت قرار ندارد. پیش بینی اچ اس بی سی مانند پیش بینی صندوق بین المللی پول

### کلاهبرداری مالی ۵۰۰ میلیون پوندی از بریتانیایی‌ها

اداره فاینانس بریتانیا اعلام کرد که در نیمه نخست سال جاری میلادی بیش از ۵۰۰ میلیون پوند از شهروندان این کشور کلاهبرداری شده است. به نقل از اسپوتنیک، اداره فاینانس بریتانیا در تازه‌ترین گزارش خود اعلام کرد که شهروندان بریتانیایی بیش از ۵۰۰ میلیون پوند (بیش از ۶۵۰ میلیون دلار) را به دلیل کلاهبرداری‌های مالی در نیمه نخست سال جاری میلادی از دست داده‌اند. به گفته این مرکز، بسیاری از این کلاهبرداری‌ها برای تأمین منابع مالی تروریسم، قاچاق دارو و دیگر فعالیت‌های غیرقانونی انجام می‌گیرد که این مسئله حاکی از جدیت این مسئله دارد.

### وام ۸۲۵ میلیون دلاری بانک توسعه نوین بریکس

بانک توسعه نوین بریکس با اعطای وام ۸۲۵ میلیون دلاری به هند و روسیه در پروژه‌های زیرساخت این کشورها موافقت کرد. به گزارش خبرنگار ایسنا به نقل از راشاتودی، هیئت مدیره بانک توسعه نوین بریکس با اعطای مجموع وام ۸۲۵ میلیون دلاری به سه پروژه زیرساخت و توسعه پایدار در هند و روسیه موافقت کرد. بانک توسعه نوین بریکس در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که هیئت مدیره آن با اعطای وام ۳۰۰ میلیون دلاری به یک پروژه توسعه زیرساخت پایدار محیط زیستی در روسیه موافقت کرده است؛ ضمن اینکه فاینانس شامل بازپرداخت هزینه‌های ساخت امکانات تسویه آب، حمل و نقل و زیرساخت لجستیکی را مهیا می‌کند.

# تجارت آنلاین

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت



آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید  
www.tejaratonline.ir

# زندگی آنلاین

## پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی موثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

@zendegi\_online  
zendegionline.ir  
www.zendegionline.ir